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Projekt: "Praca Wsparcie Możliwości"
 Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej Data publikacji: 30.06.2021

Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej informuje, że z dniem 1 lipca 2021 roku rozpoczyna 
realizację projektu „ " współfinansowanego Praca Wsparcie Możliwości
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego 2014 – 2020, 8 Oś Priorytetowa: Rynek pracy, Działanie 8.2: Aktywizacja zawodowa, Typ 
projektu A: Kompleksowe programy na rzecz aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy. 
  
Celem projektu będzie aktywizacja zawodowa i zwiększenie zatrudnienia wśród osób w wieku 30 lat i 
więcej znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji zawodowej na rynku pracy. 

Do projektu zostanie zrekrutowanych 140 osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej zamieszkujących 
powiat dąbrowski, w tym:

osoby długotrwale bezrobotne,
osoby powyżej 50 roku życia,
osoby niepełnosprawne,
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych,
kobiety.

 Termin realizacji projektu: 01.07.2021 roku-30.06.2023 roku

W ramach projektu każdy z uczestników będzie miał opracowany lub zmodyfikowany Indywidualny Plan 
Działania, a w nim zaplanowane wsparcie wynikające z założeń projektu czyli: 

udzielenie pomocy w uzyskaniu odpowiedniego zatrudnienia poprzez usługę pośrednictwa pracy,
subsydiowane zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych na pełny lub etatu,
poradnictwo zawodowe w zależności od potrzeb klienta.

Rekrutacja do projektu będzie przebiegać zgodnie z zasadą dobrowolności, równości szansw tym zasadą 
równości płci oraz zasadą niedyskryminacji. Do głównych kryteriów rekrutacji należą:

Weryfikacja statusu osoby bezrobotnej: zarejestrowanie w tut. PUP oraz wiek powyżej 30 roku 
życia.
Przynależność do kategorii osób: długotrwale bezrobotnych, niskowykwalifikowanych, powyżej 50 
roku życia, z niepełnosprawnościami oraz kobiet.
Weryfikacja czy dana osoba jest uczestnikiem innego projektu aktywizacji zawodowej 
współfinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego.

 które są uczestnikami Na organizowane miejsca prac interwencyjnych nie mogą być skierowane osoby,
innego projektu realizowanego w tym samym czasie w ramach RPO WM 2014-2020. W ramach projektu 
zapewniona zostanie możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu 
włączenia społecznego realizowanych w ramach osi 9 RPO WM. 

 Wszystkie zainteresowane osoby prosimy o kontakt:
Liliana Łata – Specjalista ds. programów – stażysta, tel. 14 642 31 78 wew. 125 
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